
UCHWAŁA Nr XXXII/219/20 
Rady Gminy Działdowo 

z dnia 18 listopada 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie na rzecz Gminy Działdowo 
nieruchomości położonej w  obrębie  Kramarzewo gmina Działdowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt   9 lit. a ustawy  z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie  gminnym (Dz. U. 
z 2020 r.   poz. 713 z późn. zm.)  oraz   art.  44 ust. 1 ustawy z dnia  19 października  1991 r. o gospodarowaniu  
nieruchomościami  rolnymi Skarbu Państwa (Dz. U. z 2020 r. poz.  396 z późn. zm.)   Rada Gminy Działdowo 
uchwala,  co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie na rzecz Gminy Działdowo nieruchomości, stanowiącej 
własność Skarbu Państwa Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa, położonej w obrębie Kramarzewo, 
oznaczonej w ewidencji gruntów  jako  działka nr  43/2 o powierzchni 0,0588 ha z przeznaczeniem na drogę 
dojazdową.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wiceprzewodnicząca Rady 
 
 

Krystyna Roman 




